檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林曉彤

電話：(03)332-2101分機7589

電子信箱：admkatie@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區快樂國民小學

發文日期：中華民國107年5月24日

發文字號：桃教特字第1070042070號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知「臺北市106學年度學前幼兒語文評量（網路版）（C

LAMP）研習」實施計畫1份，請查照。

說明：

一、依據臺北市立啟聰學校107年5月22日北聰聽字第10730379

700號函辦理。

二、旨揭研習訊息摘錄如下：

(一)時間：107年6月8日(星期五)下午1時30分至4時30分。

(二)地點：臺北市立啟聰學校南排4樓多媒體會議室(地址：

臺北市大同區重慶北路三段320號)。

(三)參加對象及報名方式：公、私立幼兒園教師、教保人員

及國民小學特殊教育教師，若對本研習有興趣之教師可

自由報名，任教臺北市學校教師優先錄取，欲報名之教

師請於107年5月28日前，逕至「教育部特殊教育通報網

」完成線上報名。

三、本案參與人員，研習期間由服務學校逕依差勤管理相關規

定本權責核予差假事宜。

四、若有任何疑問，請洽臺北市聽障教育資源中心輔導服務組

1

1070003205

■■■■■■_輔導室 ■■■■■■■107/05/24 14:48

■■■■■■■無附件

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

力靜搖教師，電話：(02)2592-4446轉602。

正本：本市各市立國小、桃園市立大竹國民中學附設幼兒園、本市各市立幼兒園、本市

各私立幼兒園

副本： 2018-05-24
14:37:27